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Opis produktu

KABEL KONCENTRYCZNY Televes
T-100plus PVC Eca KLASA A -1m

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Dielektryk

Oplot

Zamiennik
Impedancja

Ekran ochronny
Powtoka zewnetrzna

Srednica zyty wewnetrznej

15,59 zt

36218

214102
8424450114674
PEE

Cu

4820

75 Ohm

Cu + PET

PVC

1.13 mm

KABEL KONCENTRYCZNY Televes T-100plus PVC Eca KLASA A - 1m

Model: 214102

Przeznaczenie

Kabel koncentryczny RG-6 z zytg miedziang i miedzianym oplotem (Cu/Cu) o 73% pokryciu. Kabel 16VAtC, podwdjne

ekranowanie, ostona zewnetrzna: PVC.
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